
N° de courses 

Régime de circulation
MERSCH, Gare quai 4
ROLLINGEN, Fielserstrooss
MERSCH, Bënzert
ANGELSBERG, Paafendall
LAROCHETTE, Goudelt
LAROCHETTE, Boltgesteen
LAROCHETTE, Spuerkeess
LAROCHETTE, Leedebach
MEDERNACH, Fondation
MEDERNACH, Op der Gare
MEDERNACH, Op der Lann
STEGEN, Bloen Eck
STEGEN, Eglise

2962

( 
05:27
05:29
05:31
05:32
05:35
05:38
05:40
05:41
05:43
05:43
05:44
05:49
05:50

3322

( 
06:27
06:29
06:31
06:33
06:35
06:39
06:40
06:41
06:43
06:43
06:45
06:50
06:51

3682

( 
07:27
07:29
07:31
07:33
07:35
07:39
07:40
07:41
07:43
07:43
07:45
07:50
07:51

4042

) 
08:27
08:29
08:31
08:32
08:35
08:38
08:40
08:41
08:43
08:43
08:44
08:49
08:50

4042

( 
08:27
08:29
08:31
08:33
08:35
08:39
08:40
08:41
08:43
08:43
08:45
08:50
08:51

4402

( 
09:27
09:29
09:31
09:33
09:35
09:39
09:40
09:41
09:43
09:43
09:45
09:50
09:51

4762

10:27
10:29
10:31
10:32
10:35
10:38
10:40
10:41
10:43
10:43
10:44
10:49
10:50

5122

( 
11:27
11:29
11:31
11:32
11:35
11:38
11:40
11:41
11:43
11:43
11:44
11:49
11:50

5482

12:27
12:29
12:31
12:32
12:35
12:38
12:40
12:41
12:43
12:43
12:44
12:49
12:50

5842

( 
13:27
13:29
13:31
13:32
13:35
13:38
13:40
13:41
13:43
13:43
13:44
13:49
13:50

6202

14:27
14:29
14:31
14:32
14:35
14:38
14:40
14:41
14:43
14:43
14:44
14:49
14:50

6562

( 
15:27
15:29
15:31
15:32
15:35
15:38
15:40
15:41
15:43
15:43
15:44
15:49
15:50

N° de courses 

Régime de circulation
MERSCH, Gare quai 4
ROLLINGEN, Fielserstrooss
MERSCH, Bënzert
ANGELSBERG, Paafendall
LAROCHETTE, Goudelt
LAROCHETTE, Boltgesteen
LAROCHETTE, Spuerkeess
LAROCHETTE, Leedebach
MEDERNACH, Fondation
MEDERNACH, Op der Gare
MEDERNACH, Op der Lann
STEGEN, Bloen Eck
STEGEN, Eglise

6922

) 
16:27
16:29
16:31
16:32
16:35
16:38
16:40
16:41
16:43
16:43
16:44
16:49
16:50

6922

( 
16:27
16:29
16:31
16:33
16:35
16:39
16:40
16:41
16:43
16:43
16:45
16:50
16:51

7282

( 
17:27
17:29
17:31
17:33
17:35
17:39
17:40
17:41
17:43
17:43
17:45
17:50
17:51

7642

18:27
18:29
18:31
18:32
18:35
18:38
18:40
18:41
18:43
18:43
18:44
18:49
18:50

8362

20:27
20:29
20:31
20:32
20:35
20:38
20:40
20:41
20:43
20:43
20:44
20:49
20:50

9082

22:27
22:29
22:31
22:32
22:35
22:38
22:40
22:41
22:43
22:43
22:44
22:49
22:50

Explications:
( = lu-sa jours ouvrables
)  = dimanches et jours de fêtes

Mersch - Larochette - Stegen233

septembre 2022



N° de courses 

Régime de circulation
STEGEN, Eglise
STEGEN, Bloen Eck
MEDERNACH, Op der Lann
MEDERNACH, Op der Gare
MEDERNACH, Fondation
LAROCHETTE, Leedebach
LAROCHETTE, Spuerkeess
LAROCHETTE, Boltgesteen
LAROCHETTE, Goudelt
ANGELSBERG, Paafendall
ROLLINGEN, Fielserstrooss
MERSCH, Gare quai 4

2783

( 
04:57
04:58
05:03
05:04
05:04
05:06
05:07
05:08
05:11
05:14
05:18
05:20

3143

( 
05:57
05:58
06:03
06:04
06:05
06:07
06:08
06:09
06:12
06:15
06:19
06:21

3503

) 
06:57
06:58
07:03
07:04
07:04
07:06
07:07
07:08
07:11
07:14
07:18
07:20

3503

( 
06:57
06:58
07:03
07:04
07:05
07:07
07:08
07:09
07:12
07:15
07:19
07:21

3863

( 
07:57
07:58
08:03
08:04
08:05
08:07
08:08
08:09
08:12
08:15
08:19
08:21

4223

) 
08:57
08:58
09:03
09:04
09:04
09:06
09:07
09:08
09:11
09:14
09:18
09:20

4223

( 
08:57
08:58
09:03
09:04
09:05
09:07
09:08
09:09
09:12
09:15
09:19
09:21

4583

( 
09:57
09:58
10:03
10:04
10:04
10:06
10:07
10:08
10:11
10:14
10:18
10:20

4943

10:57
10:58
11:03
11:04
11:04
11:06
11:07
11:08
11:11
11:14
11:18
11:20

5303

( 
11:57
11:58
12:03
12:04
12:04
12:06
12:07
12:08
12:11
12:14
12:18
12:20

5663

12:57
12:58
13:03
13:04
13:04
13:06
13:07
13:08
13:11
13:14
13:18
13:20

6023

( 
13:57
13:58
14:03
14:04
14:04
14:06
14:07
14:08
14:11
14:14
14:18
14:20

N° de courses 

Régime de circulation
STEGEN, Eglise
STEGEN, Bloen Eck
MEDERNACH, Op der Lann
MEDERNACH, Op der Gare
MEDERNACH, Fondation
LAROCHETTE, Leedebach
LAROCHETTE, Spuerkeess
LAROCHETTE, Boltgesteen
LAROCHETTE, Goudelt
ANGELSBERG, Paafendall
ROLLINGEN, Fielserstrooss
MERSCH, Gare quai 4

6383

14:57
14:58
15:03
15:04
15:04
15:06
15:07
15:08
15:11
15:14
15:18
15:20

6743

( 
15:57
15:58
16:03
16:04
16:05
16:07
16:08
16:09
16:12
16:15
16:19
16:21

7103

) 
16:57
16:58
17:03
17:04
17:04
17:06
17:07
17:08
17:11
17:14
17:18
17:20

7103

( 
16:57
16:58
17:03
17:04
17:05
17:07
17:08
17:09
17:12
17:15
17:19
17:21

7463

( 
17:57
17:58
18:03
18:04
18:05
18:07
18:08
18:09
18:12
18:15
18:19
18:21

7823

18:57
18:58
19:03
19:04
19:04
19:06
19:07
19:08
19:11
19:14
19:18
19:20

8543

20:57
20:58
21:03
21:04
21:04
21:06
21:07
21:08
21:11
21:14
21:18
21:20

9263

( 
22:57
22:58
23:03
23:04
23:04
23:06
23:07
23:08
23:11
23:14
23:18
23:20

Explications:
( = lu-sa jours ouvrables
)  = dimanches et jours de fêtes

Stegen - Larochette - Mersch233

septembre 2022




